
 
 

UCHWAŁA NR 262/25 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 i z 
2025 r. poz. 39) oraz § 16 pkt 3 i 4 Uchwały Nr IX/61/2024 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 18.12.2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2025 rok, Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmienia plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jolanta Pawlikowska 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Łukasz Bartosik 

 
 
 

Anna Kamieniak 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Jacek Zatorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 8103



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2025 rok po zmianach
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 262/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 01.07.2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -160 -160 -160 0 -160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 160 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

60004

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -160 -160 -160 0 -160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 160 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 160 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 160 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4500

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -160 -160 -160 0 -160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

75411

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4050

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4060

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

38 977 734 8 231 501 7 481 026 2 898 000 4 583 026 685 475 65 000 30 746 233 30 746 233

38 977 734 8 231 501 7 481 026 2 898 000 4 583 026 685 475 65 000 30 746 233 30 746 233

Lokalny transport 
zbiorowy

1 513 133 1 024 663 974 663 974 663 50 000 488 470 488 470

1 513 133 1 024 663 974 663 974 663 50 000 488 470 488 470

Pozostałe podatki na 
rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

32 000 32 000 32 000 32 000

31 840 31 840 31 840 31 840

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

12 053 935 11 682 935 11 371 835 10 688 908 682 927 311 100 371 000 371 000
-7 172 -7 172 -7 172 -7 172
7 172 7 172 7 172 7 172

12 053 935 11 682 935 11 371 835 10 688 908 682 927 311 100 371 000 371 000

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

11 591 435 11 591 435 11 280 335 10 688 908 591 427 311 100
-7 172 -7 172 -7 172 -7 172
7 172 7 172 7 172 7 172

11 591 435 11 591 435 11 280 335 10 688 908 591 427 311 100

Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

8 433 339 8 433 339 8 433 339 8 433 339
-7 172 -7 172 -7 172 -7 172

8 426 167 8 426 167 8 426 167 8 426 167

Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane 
do wynagrodzeń 

203 661 203 661 203 661 203 661

7 172 7 172 7 172 7 172
210 833 210 833 210 833 210 833

2 850 901 758 002 758 002 758 002 2 092 899 2 092 899
-20 000 -20 000 -20 000

2 830 901 758 002 758 002 758 002 2 072 899 2 072 899

Rezerwy ogólne i 
celowe

2 850 901 758 002 758 002 758 002 2 092 899 2 092 899
-20 000 -20 000 -20 000

2 830 901 758 002 758 002 758 002 2 072 899 2 072 899

Rezerwy na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne

2 092 899 2 092 899 2 092 899
-20 000 -20 000 -20 000

2 072 899 2 072 899 2 072 899

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8103



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4117

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 350 350 0 0 0 0 0 350 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4119

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 41 41 0 0 0 0 0 41 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4127

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 48 48 0 0 0 0 0 48 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4129

przed zmianą 556 556 0 0 0 0 0 556 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6 6 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 562 562 0 0 0 0 0 562 0 0 0 0 0 0 0

4307

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4309

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -287 -287 0 0 0 0 0 -287 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4797

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4799

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 240 240 0 0 0 0 0 240 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

89 477 406 82 869 906 61 278 938 53 908 546 7 370 392 16 087 064 218 875 5 285 029 6 607 500 6 607 500
-2 723 -2 723 -2 723
22 723 2 723 2 723 20 000 20 000

89 497 406 82 869 906 61 278 938 53 908 546 7 370 392 16 087 064 218 875 5 285 029 6 627 500 6 627 500
13 449 524 7 357 024 1 985 595 1 589 805 395 790 86 400 5 285 029 6 092 500 6 092 500

-2 723 -2 723 -2 723
22 723 2 723 2 723 20 000 20 000

13 469 524 7 357 024 1 985 595 1 589 805 395 790 86 400 5 285 029 6 112 500 6 112 500

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

33 398 33 398 33 398

33 748 33 748 33 748

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

3 930 3 930 3 930

3 971 3 971 3 971

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4 725 4 725 4 725

4 773 4 773 4 773

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup usług 
pozostałych

479 622 479 622 479 622
-2 436 -2 436 -2 436

477 186 477 186 477 186

Zakup usług 
pozostałych

56 427 56 427 56 427

56 140 56 140 56 140

Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli

130 626 130 626 130 626

2 038 2 038 2 038

132 664 132 664 132 664

Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli

15 366 15 366 15 366

15 606 15 606 15 606

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 842 500 1 842 500 1 842 500

20 000 20 000 20 000

1 862 500 1 862 500 1 862 500

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8103



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85202

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie -160 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 160 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

W dziale 758 rozdz. 75818 § 6800 dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 20.000 zł z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne do działu 801 rozdz. 80195 § 6050.

22 083 782 21 303 782 21 139 100 17 582 501 3 556 599 5 390 56 474 102 818 780 000 780 000

-46 080 -46 080 -46 080 -46 080
46 080 46 080 46 080 46 080

22 083 782 21 303 782 21 139 100 17 582 501 3 556 599 5 390 56 474 102 818 780 000 780 000

Domy pomocy 
społecznej

18 474 856 17 694 856 17 643 882 14 483 774 3 160 108 50 974 780 000 780 000
-46 080 -46 080 -46 080 -46 080
46 080 46 080 46 080 46 080

18 474 856 17 694 856 17 643 882 14 483 774 3 160 108 50 974 780 000 780 000

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

11 375 390 11 375 390 11 375 390 11 375 390
-46 080 -46 080 -46 080 -46 080

11 329 310 11 329 310 11 329 310 11 329 310

Wynagrodzenia 
bezosobowe

66 400 66 400 66 400 66 400

46 080 46 080 46 080 46 080
112 480 112 480 112 480 112 480

248 194 073 204 638 849 172 249 183 134 039 246 38 209 937 18 451 535 4 109 305 7 428 826 2 400 000 43 555 224 43 555 224 391 218
-76 135 -56 135 -53 412 -53 252 -2 723 -20 000 -20 000
76 135 56 135 53 412 53 252 2 723 20 000 20 000

248 194 073 204 638 849 172 249 183 134 039 246 38 209 937 18 451 535 4 109 305 7 428 826 2 400 000 43 555 224 43 555 224 391 218

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8103



Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Powiatu na 2025 rok                                                       
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 262/25 Zarządu Powiatu z dnia 01.07.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 2 092 899,00 - 20 000,00 2 072 899,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 092 899,00 - 20 000,00 2 072 899,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 092 899,00 - 20 000,00 2 072 899,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 99 191,00 - 20 000,00 79 191,00

Dochody własne jst 99 191,00 - 20 000,00 79 191,00

801 Oświata i wychowanie 6 607 500,00 20 000,00 6 627 500,00

80195 Pozostała działalność 6 092 500,00 20 000,00 6 112 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 842 500,00 20 000,00 1 862 500,00

844 000,00 20 000,00 864 000,00

Dochody własne jst 844 000,00 20 000,00 864 000,00

Razem 43 555 224,00 0,00 43 555 224,00

Modernizacja budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie - 
OS (w tym OS - 844.000 zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8103



Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 262/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 01.07.2025 r.  

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

Razem: 0,00

11 585 552,00 11 585 552,00

11 585 552,00 11 585 552,00

8 433 339,00 -7 172,00 8 426 167,00

203 661,00 7 172,00 210 833,00

15 495 817,00 15 495 817,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8103


	UCHWAŁA NR 262/25 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 1 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Arkusz1
	inwestycje
	wyd rząd

		2025-07-31T11:45:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




